
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretar¡a Comunal de Planificación

APRUEBA CONTRATO SUSCRITO
CON EMPRESA BRUNO FRTSCH S.A.,
PARA EJECUCION DE PROYECTO
'ADQUTSTCION CAMIONETAS PARA
LA MUNICIPALIDAD DE LOTA".
GRAN COMPRA NO 68612.-

Le).5lr

F,\

LOrA,2(01r.¿23

VISTOS:

a) Decreto Alcaldicio No 1370 de fecha
12/09/2023, que adjudica el proyecto "Adquisición Camionetas para la Munici-
pal¡dad de Lota", a la Empresa BRUNO FRITSCH S.A,;

b) Contrato de fecha 10 de octubre de
2023, suscrito entre esta entidad y la BRUNO FRITSCH S.A., para ejecución
del proyecto "Adquisición Cam¡onetas para la Municipalidad de Lota,,;

Y en uso de las facultades que me con-
fieren los artículos 120 y 630 de la Ley 18.695, Texto refundido, Ley Orgánica
Constitucional de M u n icipalidades;

DECRETO:

10 APRUÉBASE el Contrato celebrado
con fecha 10 de octubre de 2023, entre la I. Municipalidad de Lota y la Empre-
sa BRUNO FRITSCH S,A., para ejecución del proyecto "Adquisición Camio-
neta para la Municipalidad de Lota";

20 El mencionado Contrato se entenderá
para todos los efectos, forma parte ¡ntegrante del presente Decreto.

30 El cumplimiento que irrogue la pre-
sente resolución tendrá la siguiente imputación: 29-03 Vehículos.

COMUNIQUESE A QUIE-
NES CORRESPONDA Y E

\1,i
L
ARIO ALCALDESA (S)

DECRETo N" /54't t

JURIDICA

7.a
-e
2

.\.,d1,,"-
Distribución:

Dirección de Administración y lFinanzas. -
Dirección de Control. -
C/c. Pagina Web de Transparenc¡a.-
C/c. SECPLAN.-
Archivo.-


